
 
 
Демир Далип  е роден 13.03.1976 година во Охрид. 
 
Завршува Правен Факултет „Јустинијан Први„-Скопје, насока правни студии, каде  се 
стекнува со звање дипломиран правник. 
 
Својата стручна наобразба ја надополнува со положен испит за лице за Јавни Набавки, 
издадено од Биро за јавни набавки на РМ. 
 
Своето  работно искуство го стекнува од  2001 година: 
 
- од 2001 година                        ЈЗУ „Здравствен Дом” Охрид      
                                                    (Сoработник за правни работи каде работното искуство во  
                                                      струката го извршува од 2013 година) 
 
 
 
 
 
e-mail:  demir.dalip@yahoo.com 


